
令和 8 年 2 月 9 日 

保護者各位 

 

3 月ご利用予定のお子様および保護者様へお知らせ 

 

平素より当事業所の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、

ことをご報告申し上げます。 

直前のご案内となりましたことにつきまして、深くお詫び申し上げます。

 

上記変更に伴う のご利用スケジュール 

ので、ご安心ください。

なお、3 月中のご利用におきましても、 

・支援の内容 

・お子さまへの関わり方 

・安心して過ごしていただくための配慮 

については、関係事業所間で連携を取りながら、継続性を大切に対応してまいります。 

保護者の皆さまにはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い

申し上げます。 

今後とも、お子さま一人ひとりに寄り添った支援を行ってまいります。 

放課後等デイサービスあいてらす準備室 

連絡先 080-8832-7149 

担当：塩田 坂巻 


